
Parafia Miłosierdzia Bożego w Świebodzinie 
Rekolekcje przed-Adwentowe, 25-29 listopada 2023 r. 

„Uczestniczę we wspólnocie Kościoła” 
o. Paweł Ratajczyk OMI, o. Andrzej Korda OMI 

 Sobota, 25 XI* 
Niedziela, 26 XI 

Poniedziałek, 27 XI Wtorek, 28 XI Środa, 29 XI 

Świebodzin 18.30* – Msza św. z 
nauką 

-------------------------- 
7.30, 9.30, 11.00, 12.30, 
16.00, 18.00 – Msze św. 
z nauką rekolekcyjną 
 
15.00 – Koronka do 
Miłosierdzia Bożego i akt 
zawierzenia Chrystusowi 
Królowi (pod figurą) 
 
19.00 – Kompleta, Apel 
Jasnogórski i nauka 
dodatkowa (w kościele) 
 

Spowiedź: 
6.30-7.00 
8.30-9.30 
14.30-15.00 
17.30-18.30 
19.30-20.30 ! 
(dodatkowa Godzina Pojednania) 
 
Msze św. z nauką 
rekolekcyjną: 
7.00, 9.30, 15.00, 18.30 
 
19.30 – Kompleta, Apel 
Jasnogórski i nauka 
dodatkowa (w kościele) 

Spowiedź: 
6.30-7.00 
8.30-9.30 
14.30-15.00 
17.30-18.30 
19.30-20.30 ! 
(dodatkowa Godzina Pojednania) 
 
Msze św. z nauką 
rekolekcyjną: 
7.00, 9.30, 15.00, 18.30 
 
19.30 – Kompleta, Apel 
Jasnogórski i nauka 
dodatkowa (w kościele) 

Spowiedź: 
6.30-7.00 
8.30-9.30 
14.30-15.00 
17.30-18.30 
19.30-20.30 ! 
(dodatkowa Godzina Pojednania) 
 
Msze św. z nauką 
rekolekcyjną: 
7.00, 9.30, 15.00, 18.30 
 
19.30 – Kompleta, Apel 
Jasnogórski i nauka 
dodatkowa (w kościele) 

Rudgerzowice 10.00 – Msza św. z nauką 
rekolekcyjną 

17.30-18.00 spowiedź 
18.00 – Msza św. 
z nauką rekolekcyjną 

17.30-18.00 spowiedź 
18.00 – Msza św. 
z nauką rekolekcyjną 

17.30-18.00 spowiedź 
18.00 – Msza św. 
z nauką rekolekcyjną 

Raków 11.30 – Msza św. z nauką 
rekolekcyjną 

16.30-17.00 spowiedź 
17.00 – Msza św. 
z nauką rekolekcyjną 

16.30-17.00 spowiedź 
17.00 – Msza św. 
z nauką rekolekcyjną 

16.30-17.00 spowiedź 
17.00 – Msza św. 
z nauką rekolekcyjną 

 W niedzielę rekolekcyjną nie 
spowiadamy; w razie pilnej 
potrzeby prosimy zgłosić się 
do zakrystii. 

Spowiedź zaczyna się o podanej godzinie (30 lub 60 minut przed rozpoczęciem Mszy 
św.) i kończy się z rozpoczęciem Mszy św. W razie potrzeby będzie kontynuowana, 
ale nie podczas liturgii Słowa Bożego – wtedy przede wszystkim słuchamy nauki 

rekolekcyjnej. W razie pilnej potrzeby po kazaniu spowiedź będzie wznowiona. 
 


